
این روزها تکاپوی کشورهای اروپایی با 
محوریت پرونده اوکراین به جایی رســیده 
که حالا بالاترین حد از رفت و آمدها و حتی 
اظهارنظرها در حال شــکل گرفتن است. 
بخشــی از این رفت و آمدها و مواضعی که 
اتخاذ می‌شود به زعم تحلیلگران اروپایی، به 
پیروزی مجدد دونالد ترامپ مربوط است و 
بخشی دیگر هم به تحوالات میدانی ربط دارد 
که پس از اعطای مجوز بایدن برای استفاده از 
تسلیحات دوربرد تاکتیکی به اوکراین رقم 
خورده است. بر همین اســاس حالا باز هم 
کانال‌های دیپلماتیک و دیدارهای سیاسی 
فعال شده و اولاف شولتس، صدراعظم آلمان 
در این وضعیت خود را به برلین رسانده است. 
خبرگزاری آلمان گزارش داده که این سفر از 
پیش اعلام نشده صدراعظم آلمان برای اولین 
بار در ۲.۵ سال گذشته بوده است. همچنین 
شــبکه زد.دی.اف آلمان )ZDF( گزارش 
داد که شولتس تحویل تسلیحات بیشتر به 
ارزش ۶۵۰ میلیون یورو )۶۸۵ میلیون دلار( 

در دسامبر را اعلام کرده است.
رویترز هم نوشته اســت که در بحبوحه 
ابهامات پیرامون سیاست ایالات متحده در 
قبال اوکراین و روسیه در دوره دوم ریاست 
جمهوری دونالد ترامپ، آلمــان در تلاش 
است تا کی‌یف را از ادامه حمایت خود مطمئن 
سازد. با این حال این سفر در شرایطی انجام 
می‌شود که تنش‌ها میان برلین و کی‌یف بر 
سر اجازه استفاده از موشک‌های دوربرد علیه 
خاک روسیه بالاست. پیشتر شولتس گفته 
بود آلمان نباید تصمیمات بی‌پروا و عجولانه 
درباره حمایت از اوکراین در جنگ با روسیه، 
به‌ویژه درباره موشــک‌های دوربرد بگیرد. 
او همچنین از نظرات قانونگذاران آلمانی و 
استدلال در تامین موشک‌های دوربرد تاروس 

برای اوکراین انتقاد کرده بود. 
شــولتس کــه بارهــا درباره ارســال 
موشــک‌های تاروس به اوکرایــن به دلیل 
نگرانی از دخیل شــدن آلمان در این جنگ 
صحبت کرده، ایده ارسال موشک‌های مذکور 
را رد کرده و گفت: »باید دقت کرد. نباید بر سر 
امنیت آلمان با روسیه رولت‌روسی بازی کرد. 
نباید قمار کنیم. البته ما همچنان از اوکراین 
حمایت قاطع داریم«. این در حالیســت که 
زلنسکی روی دریافت این موشک‌ها دریافت 
دارد و مدعی اســت که چنین تسلیحاتی 
می‌توانند نتیجه میــدان را تغییر دهند. از 
سوی دیگر پیشتر آمریکا مجوز استفاده از 

موشک‌های دوربرد اتکمز علیه خاک روسیه 
را داد و کی‌یف هم خاک روسیه را هدف گرفت 
اما نتیجه آن، شلیک موشک روسی قدرتمند 
اورشنیک شد که تاسیسات نظامی اوکراین 

را هدف قرار گرفت. 
نکته مهم این است که سفر شولتس به 
کی‌یف که با آغاز کارزار انتخاباتی او در آلمان 
همزمان شده، اهمیت بیشتری پیدا کرده 
است. یورونیوز در این خصوص نوشته است: 
»صدراعظم آلمان که سیاست دوگانه‌ای را 
در قبال اوکراین اتخاذ کرده، از این تصمیم 
به ‌عنوان ویژگی متمایــز حزب خود یعنی 
حزب سوســیال دموکرات نام برده اســت. 

دولت آلمان همزمان با ارســال تسلیحات 
بیشــتر به اوکراین، تلاش کرده اســت تا از 
کشیده شدن آلمان و ناتو به جنگ اوکراین 

جلوگیری کند«. 
شولتس در آغاز کارزار انتخاباتی حزب 
سوسیال دموکرات با انتقاد از فردریش مرتس، 
نامزد حزب اتحادیه دموکرات مسیحی برای 
صدراعظمی آلمان، او را متهم کرد با مواضعی 
که در خصوص اوکراین دارد، امنیت آلمان 
را به خطر می‌اندازد. مرتس پیشتر پیشنهاد 
کرده بود که به مسکو هشــدار داده شود اگر 
حملات روســیه به غیرنظامیان اوکراینی 
ادامه یابد، موشک‌های »تاروس« به اوکراین 

تحویل داده خواهند شد. 
این مواضع و اعــام کمک 650 میلیون 
یورویی از ســوی صدراعظم آلمان شاید به 
عنوان آخرین کمک‌های نظامی به کی‌یف 
قلمداد شود اما واقعیت این است که به نظر 
می‌رسد این کمک‌های قرار است دوباره به 
صورت دیگری به این کشور و جنگ با روسیه 
برای غلبه بر این کشور تزریق شود؛ به گونه‌ای 
که روز یکشنبه کایا کالاس، مسئول جدید 
سیاست خارجی اتحادیه اروپا و آنتونیو کاستا، 
رئیس جدید شورای اروپا در اولین روز شروع 
به کار خود در این سمت‌ها به اوکراین سفر 

کردند. رئیس جدید شورای اروپا در سفر به 
کی‌یف گفت که به حمایت‌های بشردوستانه، 
اقتصادی و نظامی از اوکراین ادامه خواهد داد 
که شامل ۴.۲ میلیارد یورو )۴.۴ میلیارد دلار( 

کمک‌ مالی اضافی به بودجه اوکراین است. 
خبرگزاری آناتولی با انتشار این مطلب 
گزارش داد که کاســتا در سفر به کی‌یف در 
کنفرانسی خبری با ولودیمیر زلنسکی اعلام 
کرد که »ما به اینجا آمدیم تا مستقیما، به مردم 
اوکراین بگوییم از روز اول این جنگ متجاوزانه 
در کنار شما بودیم و شما می‌توانید روی ما 
برای ایستادگی درکنارتان حساب کنید. آنچه 
می‌گویم فقط کلامی نیست. ما به کمک‌های 
بشردوستانه، اقتصادی، دیپلماتیک، نظامی 

و در حوزه انرژی ادامه خواهیم داد«. 
او افزود: این ماه، اتحادیه اروپا ۴.۳ میلیارد 
یورو به بودجه اوکرایــن کمک خواهد کرد. 
مهم‌تر از این، ما از این مــاه، برنامه داریم که 
به مدت یک سال، ماهانه ۱.۵ میلیارد یورو 
به اوکراین کمک کنیم. این پول از محل سود 
اموال بلوکه ‌شده روسیه تامین می‌شود و برای 
اهداف نظامی نیز قابل استفاده است. رئیس 
شورای اروپا تاکید کرد که اوکراین بخشی 
از خانواده اتحادیه اروپا است و چشم‌انتظار 

عضویت اوکراین در این نهاد اروپایی است. 

نگرانی اروپایی در قالب ناتو
اگر به اعداد و ارقام مطرح شــده از سوی 
صدراعظــم آلمان و رئیس جدید شــورای 
اروپا در سفرشــان به کی‌یف توجه کنیم به 
این نتیجه می‌رســیم که قرار اســت بیش 
از 5 میلیارد یــورو از ســوی اتحادیه اروپا 
بــه اوکراین کمک مالی شــود امــا در این 
راستا موضوع دیگری به نام اعزام نیروهای 
اروپایی در قالب ناتو به اوکراین برای جنگ 
با روســیه مطرح اســت که همین مساله 

 باعث ایجاد نگرانی و دوگانگی در قاره ســبز 
شده است. 

در این خصوص نیوزویک نوشــته است 
که اعزام نیرو به اوکراین توســط کشورهای 
عضو ناتو )چه در چارچوب ســاختار دفاعی 
این ائتلاف و چه خارج از آن( موضوع حساسی 
اســت که این روزهــا در بحث‌های مرتبط 
با جنگ اوکراین به گوش می‌رســد. حتی 
به‌تازگی گزارش شده اســت که بریتانیا و 
فرانسه مذاکراتی را در مورد اعزام نیروهای 
نظامی غربی برای دفــاع از اوکراین مطرح 

کرده‌اند. 
ایان برژینســکی، عضو ارشد اندیشکده 
»شــورای آتلانتیک« و معاون پیشین وزیر 
دفاع آمریکا در امور اروپا و سیاست‌های ناتو 
می‌گوید این ائتلاف نظامی باید توان نیروی 
هوایی و موشک‌های دوربرد خود را دست‌کم 
برای عملیات‌های دفاعی در اوکراین استفاده 
کند. به گفته این تحلیلگر، این اقدام نه‌تنها 
اوکراین را در ساختار امنیتی یورو-آتلانتیک 
ادغام می‌کند، بلکه به ارتش این کشور اجازه 
می‌دهد تا بخش بیشتری از توان نظامی خود 
را برای مقابله با پیشروی نیروهای روسیه به 

کار گیرد. 
همچنین بری پوزن، استاد علوم سیاسی 
در دانشگاه ام‌آی‌تی در گفت‌وگو با نیوزویک 
اعلام کرده که با مداخله ناتو مخالف اســت 
و می‌گوید ایالات متحــده نیز باید مخالفت 
صریح خود با این امر را اعلام کند. او می‌گوید 
اگر نیروهای مسلح کشــورهای عضو ناتو 
چه به‌صورت رســمی و چه در قالب ائتلافی 
خارج از ناتو وارد جنگ شده و در خطوط مقدم 
حضور داشته باشند، در معرض خطر هستند 
و دور نیست روزی که برای نجات آنان، راهی به 
جز مداخله مستقیم ائتلاف نظامی ناتو وجود 
نداشته باشد. او با بیان اینکه این امر می‌تواند 
تقابل مستقیم نظامیان آمریکا و روسیه را در 
پی داشته باشد، اذعان کرد که این درگیری به 
سود منافع ایالات متحده نیست و بهتر است 
نیروهای اروپایــی دور از جبهه‌ها، از قدرت 

پدافند هوایی اوکراین حمایت کنند. 
جان لاف، پژوهشــگر اندیشکده »چتم 
هاوس« هم می‌گوید در حال حاضر هیچ یک 
از کشورهای عضو ناتو قصد ندارند نیروهای 
نظامی خود را به اوکراین بفرستند، زیرا این به 
تشدید تنش‌ها منجر می‌شود و افکار عمومی 
در غرب پذیرای این خطر نیست حال باید دید 
که این کمک‌های با دوگانگی به وجود آمده 
در قالب اعزام نیروهای ناتو به اوکراین چگونه 

می‌تواند همپوشانی داشته باشد! 

همزمان با مقامات اتحادیه اروپا، صدراعظم آلمان برای اعلام حمایت نظامی وارد کی‌یف شد؛ 

تخصیص میلیارد یورویی برای ضربه آخر به مسکو
نخستین سفر بایدن به آفریقا؛ 

ترامپ به رقابت آمریکا با چین
 در قاره سیاه ادامه می‌دهد؟

نخســتین ســفر جو بایــدن بــه آفریقا بــه عنوان 
رئیس‌جمهــوری ایالات متحــده نشــان‌دهنده راهبرد 
دولت او برای مقابله با نفوذ چین از طریق ســرمایه‌گذاری 
در زیرساخت‌های کشــورهای آفریقایی است. این سفر با 
هدف برجسته‌سازی حمایت از پروژه تحت ابتکار ایالات 
متحده برای بازســازی زیر ســاخت‌های یک مسیر ریلی 
انجام می‌شود که ســه کشــور زامبیا، کنگو و آنگولا را به 

یکدیگر متصل خواهد کرد. 
هدف از این پروژه بهبود تجارت منطقه‌ای و ارتباطات 
اســت و قرار اســت طی آن کالاها از زامبیــا و کنگو برای 
صادرات جهانی به بندر لوبیتو در آنگولا منتقل شود. این 
پروژه به طور مســتقیم با مدل چین رقابت می‌کند، مدلی 
که شــامل وام‌های کلان و پروژه‌های زیرســاختی بوده 
اما به‌خاطر ایجاد بدهی‌های ســنگین برای کشــورهای 

آفریقایی مورد انتقاد قرار گرفته است. 
آسوشیتدپرس نیز در گزارشی آورده است: اولین سفر 
وعده داده شده بایدن به قاره آفریقا به‌عنوان رئیس‌جمهور، 
که آن را تا پایان دوره ریاســت خود بر کاخ سفید به تأخیر 
انداخت، بر پروژه بازسازی راه‌آهن کریدور لوبیتو در زامبیا، 

کنگو و آنگولا تمرکز خواهد داشت.
بنا به این گزارش، جو بایدن سفر سه‌روزه خود به آنگولا 
را از روز دوشنبه آغاز کرده و در مسیر توفق کوتاه در جزیره 
کیپ ورد واقع در اقیانوس اطلس و ســواحل غربی آفریقا 
داشته اســت تا در جریان آن با یولیســز کوریا ای سیلوا، 

نخست وزیر کیپ ورد دیدار کند. 
پروژه راه‌آهن لوبیتو با هدف تقویت و پیشــبرد حضور 
آمریکا در منطقه‌ای انجام می‌شود که سرشار از مواد معدنی 
حیاتی برای تولید باتری خودروهای برقی، دســتگاه‌های 
الکترونیکی و فناوری‌های انرژی پاک است. این حوزه در 
حالی یکی از میدان‌های اصلی رقابت تجاری و صنعتی میان 
ایالات متحده و چین محسوب می‌شــود که چین تسلط 

گسترده‌ای بر منابع معدنی حیاتی آفریقا دارد.

آمریکا سال‌هاســت کــه از طریق تجــارت، امنیت و 
کمک‌های بشردوستانه در آفریقا روابطی ایجاد کرده است. 
اما ارتقای ۸۰۰ مایلی )۱۳۰۰ کیلومتری( مسیر خط‌ آهنی 
به ارزش ۲.۵ میلیارد دلار، ابتکاری متفاوت از سوی آمریکا 
است که به نوعی با راهبرد زیرساخت‌های خارجی چین در 

قالب پروژه » کمربند و جاده« رقابت می‌کند. 
پروژه » کمربند و جاده« در واقع یکطرح سرمایه‌گذاری 
در زیربناهــای اقتصــادی بیــش از ۷۰ کشــور جهان و 
سازمان‌های بین‌المللی و توسعه دو مسیر تجاری »کمربند 
اقتصادی راه ابریشم« و »راه ابریشم دریایی« است که در 
مرکز سیاســت خارجی شــی جین پینگ دبیرکل حزب 

کمونیست چین و رهبر بلند‌پایه این کشور قرار دارد. 
دولت بایدن حمایت از احداث این کریدور ریلی را یکی 
از پروژه‌های شاخص رئیس‌جمهوری ایالات متحده اعلام 
کرده اســت، اما آینده چنین پروژه‌ای و هرگونه تغییر در 
نحوه تعامل آمریکا با قاره‌ای ۱.۴ میلیارد نفری که به‌شدت 
به سمت چین متمایل است، به دولت آینده دونالد ترامپ 

بستگی دارد. 
مه‌ومبا دیزوله، مدیر برنامه آفریقــا در مرکز مطالعات 
راهبردی و بین‌المللی مســتقر در واشــنگتن می‌گوید: 
»رئیس‌جمهور بایدن دیگر محــور اصلی این پروژه تلقی 
نمی‌شود؛ حتی رهبران آفریقایی هم بر دولت آینده ایالات 

متحده به ریاست دونالد ترامپ متمرکز شده‌‌‌اند«. 
ایالات متحــده درکنار تامین مالی این پروژه توســط 
اتحادیه اروپا، گروه هفت کشور صنعتی، یک کنسرسیوم 
خصوصی غربی و بانک‌های آفریقایی، صدها میلیون دلار به 

کریدور لوبیتو اختصاص داده است.
به اعتقاد تام شی‌هی، پژوهشــگر مؤسسه صلح ایالات 
متحده که یک نهاد پژوهشــی فدرال و غیرحزبی اســت، 
»همه چیز به موفقیت و تکرار‌پذیری این طرح گره خورده 
است«. او این پروژه را یکی از طرح‌های شاخص مشارکت 
زیرساختی و سرمایه‌گذاری جهانی گروه هفت، که توسط 

بایدن هدایت شده، توصیف کرد. 
این مشــارکت با هدف رقابت با پروژه »کمربند و جاده 
چین« در کشورهای در حال توسعه صورت گرفته است. 
بایدن پس از برپایی اجلاس ســران ایالات متحده-آفریقا 
در دسامبر ۲۰۲۲ که نخستین تجربه از نوع خود طی یک 
دهه گذشته بود برای اولین بار سال گذشته وعده سفر به 

آفریقا داده بود. 
این سفر به سال ۲۰۲۴ موکول شــد و سپس در اکتبر 
امســال به دلیل وقوع طوفان »میلتون« دوباره به تعویق 
افتاد. تاخیر‌های مکرر درانجام این سفر باعث تقویت این 
احساس در میان آفریقایی‌ها شد که قاره آن‌ها همچنان در 
اولویت کم‌تری نسبت به دیگر موضوعات در بین دولتمردان 
آمریکایی قرار دارد. آخرین رئیس‌جمهوری ایالات متحده 
که به آفریقا سفر کرد، باراک اوباما بود که سال ۲۰۱۵ اقدام 

به این کار کرده بود. 
با این حال، بســیاری امیدوارند که پــروژه لوبیتو، که 
تکمیل آن تا مدت‌ها پس از پایان دوره بایدن زمان می‌برد، 
پس از تغییر دولت در ایالات متحده همچنان تحت حمایت 
قرار گیرد و فرصت ادامه پیدا کند. این پروژه به نوعی نفوذ 
چین را کاهش می‌دهد، مســئله‌ای که هر دو حزب رقیب 
در ایالات متحده از آن اســتقبال می‌کنند و در فهرســت 

اولویت‌های دونالد ترامپ نیز جایگاه بالایی دارد. 
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جهان نما
رامین پرتو

آگهی رای هیات قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

شناسه آگهی : 1828827 م الف 5347
برابر آراء صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات املاک در دو نوبت به 
فاصله 15 روز جهت اطلاع عموم آکهی می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق در محل تا مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم 
و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول و گواهی اخذ تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
وعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
1 - ششدانگ یک قطعه باغ به نام آقای محمد رحیم عبداللهی فرزند محمد صادق صادره 
سنندج به مساحت ششدانگ 4196/16 مترمربع پلاک 6093 فرعی از 4 اصلی بخش ده منطقه 
2 سنندج جزء نسق زارعانه شماره 14299 مورخ 1344/01/16 به نام محمد علی باسره و 14251 

مورخ 1344/01/16 به نام فتح اله فرجی تنظیمی دفتر 10 سنندج
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/08/28 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/09/13

 آگهی فقدان سند مالکیّت
شناسه آگهی: 1838735

 نظر به اینكه اقای مهر علی عرب مارکده فرزند خداداد  ، با ارائه فرم شهادت شهود، 
مدعي است كه سند مالكیّت بشماره سریال457583تحت پلاك 358فرعي ، واقع 
درروستای مارکده پلاك 265 اصلي چهارمحال و بختیاري ، بخش ده ثبتي ، به علّت 
سهل انگاري مفقود گردیده است و چون نامبرده درخواست صدور سندالمثني را نموده 
، طبق تبصره یك اصلاحي ماده 120 آیین نامه قانون ثبت ، مراتب آگهي میشود كه 
هركس مدعي انجام معامله ) غیر ازآنچه در آگهي ذكر شده ( نسبت به آن یا وجود 
سند مالكیت مزبور نزد خود باشد ، از تاریخ انتشار این آگهي ظرف مدت  ده روز ، به 
اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان سامان مراجعه و اعتراض خود را كتباً ضمن  ارائه 
اصل سند مالكیت و سند معامله ، تسلیم نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند به 
ارائه كننده مسترد گردد و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد یا در صورت اعتراض 
اصل سند ارائه نشود المثني سند مالكیت مرقوم صادر و به متقاضي تسلیم خواهد شد . 

تاریخ انتشار : سه شنبه مورخ 1403/09/13
 سیّدمهدي حسیني ایراني
رئیس ثبت اسناد و املاك شهرستان سامان

آگهی مزایده اموال غیر منقول )استاد ذمه(
آگهی مزایده پرونده اجرائی به شماره بایگانی ۱4۰۰۱۰۸4۸ 

شناسه آگهی: 1838660
سه ممیز صد و بیست و پنج هزارم سهم مشاع از هفتاد و دو سهم عرصه و اعیان باستثنا بها ثمنیه اعیانی آن عرصه و اعیان یک قطعه باغ نوع ملک طلق با کاربری 
به پلاک ثبتی 561 فرعی از 1 اصلی، مفروز و مجزا شده از 138 فرعی از اصلی مذکور ، قطعه 1 در طبقه و واقع در بخش 09 ناحیه 99 حوزه ثبت ملک غرب 
اصفهان استان اصفهان به مساحت 7566 متر مربع متن ملک شماره پانصد و شصت و یک فرعی از یک اصلی مفروز و مجزی شده از شماره یکصد و سی و هشت 
فرعی قطعه یک تفکیکی واقع در بخش 9 حوزه ثبتی ثبت غرب اصفهان استان اصفهان به مساحت )7566( هفت هزار و پانصد و شصت و شش متر مربع و که 
با حق الشرب تابعه از نهر سهم و نهر کارلادان مطابق معمول محل که حق الشرب رمر قوم تابع نحوه ملی شدن آبها و مقررات دمربوط بان میباشد با حق العبور 
و حق المجری از باغ 563 و با حق المجری از باغ 167 به آدرس واقع در بلوار آتشگاه محله کارلادان اصفهان با مالکیت آقای مالکیت علیرضا / شرف زاده فرزند 
عبدرالسول شماره شناسنامه 31 تاریخ تولد - دارای شماره ملی - با جز سهم 3.125 از کل سهم 72 بعنوان مالک سه ممیز صد و بیست و پنج هزارم سهم مشاع 
از هفتاد و دو سهم عرصه و اعیان باستثنا بها ثمنیه اعیانی آن که متعلق به خانم طاهره نصر اصفهانی فرزند صفر علی میباشد با شماره مستند مالکیت 3612 تاریخ 
1389/08/22 ثبت گردیده است که به موجب سند ازدواج 11855 ، تاریخ سند: 1379/08/25 ، دفترخانه صادر کننده : دفترخانه ازدواج شماره 99 شهر اصفهان استان 
اصفهان در قبال مهریه )هدیه كلام الله مجید مبلغ یکصد هزار ریال و مهرالسته مبلغ 262/5 ریال و آیینه و شمعدان مبلغ یک میلیون ریال و مقدار 50 مثقال طلای 
ساخته شده 18 عیار به انضمام تعداد 110 عدد سکه تمام بهار آزادی کامل تماما عندالمطالبه( و همچنین پنج درصد اجرایی صندوق دولت به نفع خانم مهدیه نصر 
اصفهانی نام پدر: مرتضی تاریخ تولد: 1362/11/24 شماره ملی: 1290814724 شماره شناسنامه 5725 بازداشت گردید و در پرونده ثبتی و دفتر بازداشتی منعکس 

گردید و حدود شش دانگ آن به شرح ذیل اعلام می گردد.
شمالا: دیواریست مشترک بطول )00 / 123( یکصد و بیست و سه متر به شماره پانصد و پنجاه و نه فرعی شرقا: دیواریست مشترک بطول )77/80( هفتاد و هفت 
متر و هشتاد سانتیمتر به شماره پانصد و شصت فرعی جنوبا: دیواریست مشترک بطول )50 / 86( هشتاد و شش متر و پنجاه سانتیمتر به شماره پانصد و شصت و 
سه فرعی غربا: در سه قسمت که قسمت دوم آن جنوبی است. اول دیواریست مشترک بطول )20/ 29( بیست و نه متر و بیست سانتیمتر به شماره یکصد و شصت 
و هفت فرعی دوم دیواریست مشترک بطول )50 / 31( سی و یک متر و پنجاه سانتیمتر به شماره یکصد و شصت و هفت فرعی سوم دیواریست مشترک بطول )70 
/ 34( سی و چهار متر و هفتاد سانتیمتر به شماره یکصد و چهل و یک فرعی مشخصات ملک طبق نظر کارشناس: محل ارائه شده به صورت باغ محصور معروف 
به باغ خان است این باغ بوسیله دیوارهای گلی به ارتفاع متوسط تقریبی 220 سانتیمتر محصور گردیده و در سطح آن حدود 800 اصله انواع درختان میوه زردآلو، 
گیلاس، هلو، آلو و... با متوسط سنین 12 سال کشت گردیده است. کیفیت درختان کاشته شده در باغ در زمان بازدید مناسب بود. سه ممیز صد و بیست و پنج هزارم 
سهم مشاع از هفتاد و دو سهم عرصه و اعیان باستثنا بها ثمنیه اعیانی آن پلاک ثبتی 561 فرعی از 1 اصلی، مفروز و مجزا شده از 138 فرعی از اصلی مذکور ، 
قطعه 1 در طبقه و واقع در بخش 90 ناحیه 99 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان به مبلغ 667 /20/354/166 ریال ارزیابی گردیده است. سه ممیز صد و بیست و پنج 
هزارم سهم مشاع از هفتاد و دو سهم عرصه و اعیان باستثنا بها ثمنیه اعیانی آن پلاک فوق الذکر از ساعت 9 الی 12 روز چهارشنبه مورخ 1403/09/28 در شعبه 
مهریه اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان واقع در اصفهان خیابان جی خیابان تالار میدان هفت تیر شعبه مهریه اداره اجرای اسناد رسمی از طریق مزایده به فروش 
میرسد. مزایده سه ممیز صد و بیست و پنج هزارم سهم مشاع از هفتاد و دو سهم عرصه و اعیان باستثنا بها ثمینه اعیانی آن عرصه و اعیان یک قطعه باغ نوع ملک 
طلق با کاربری به پلاک ثبتی 561 فرعی از 1 اصلی، مفروز و مجزا شده از 138 فرعی از اصلی مذکور، قطعه 1 در طبقه و واقع در بخش 09 ناحیه 99 حوزه ثبت 
ملک غرب اصفهان استان اصفهان از 667 /20/354/166 ریال شروع و به هر کس خریدار باشد به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته میشود. این آگهی یک مرتبه 
در سایت سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و روزنامه - در تاریخ 1403/09/13 چاپ و منتشر میگردد و درج در سایت سازمان به منزله انتشار در روزنامه کثیرالانتشار 
محلی می باشد لازم به ذکر است. پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها 
باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد. به عهده برنده مزایده است ضمن 
آنکه پس از مزایده در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد می گردد. توضیحاً جهت شرکت در جلسه مزایده 
ده درصد از مبلغ پایه مزایده را به حساب تمرکز وجوه سپرده اداره کل ثبت اسناد و املاک اصفهان و شناسه واریز )دریافت از حسابداری اداره اجرای اسنادرسمی 
اصفهان( بابت پرونده کلاسه فوق واریز و به همراه تقاضای کتبی و ارائه کارت شناسایی معتبر الزامی است. برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را 
ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند. مبلغ 

مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد.
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان - اکرم محمود صالحی

آگهی رای هیات قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

شناسه آگهی : 1828827 م الف 5347
برابر آراء صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات املاک در دو نوبت به 
فاصله 15 روز جهت اطلاع عموم آکهی می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق در محل تا مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم 
و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول و گواهی اخذ تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
وعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
1 - ششدانگ یک قطعه باغ به نام آقای محمد رحیم عبداللهی فرزند محمد صادق صادره 
سنندج به مساحت ششدانگ 4196/16 مترمربع پلاک 6093 فرعی از 4 اصلی بخش ده منطقه 
2 سنندج جزء نسق زارعانه شماره 14299 مورخ 1344/01/16 به نام محمد علی باسره و 14251 

مورخ 1344/01/16 به نام فتح اله فرجی تنظیمی دفتر 10 سنندج
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/08/28 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/09/13

 آگهی فقدان سند مالکیّت
شناسه آگهی: 1838735

 نظر به اینكه اقای مهر علی عرب مارکده فرزند خداداد  ، با ارائه فرم شهادت شهود، 
مدعي است كه سند مالكیّت بشماره سریال457583تحت پلاك 358فرعي ، واقع 
درروستای مارکده پلاك 265 اصلي چهارمحال و بختیاري ، بخش ده ثبتي ، به علّت 
سهل انگاري مفقود گردیده است و چون نامبرده درخواست صدور سندالمثني را نموده 
، طبق تبصره یك اصلاحي ماده 120 آیین نامه قانون ثبت ، مراتب آگهي میشود كه 
هركس مدعي انجام معامله ) غیر ازآنچه در آگهي ذكر شده ( نسبت به آن یا وجود 
سند مالكیت مزبور نزد خود باشد ، از تاریخ انتشار این آگهي ظرف مدت  ده روز ، به 
اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان سامان مراجعه و اعتراض خود را كتباً ضمن  ارائه 
اصل سند مالكیت و سند معامله ، تسلیم نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند به 
ارائه كننده مسترد گردد و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد یا در صورت اعتراض 
اصل سند ارائه نشود المثني سند مالكیت مرقوم صادر و به متقاضي تسلیم خواهد شد . 

تاریخ انتشار : سه شنبه مورخ 1403/09/13
 سیّدمهدي حسیني ایراني
رئیس ثبت اسناد و املاك شهرستان سامان

آگهی مزایده اموال غیر منقول )استاد ذمه(
آگهی مزایده پرونده اجرائی به شماره بایگانی ۱4۰۰۱۰۸4۸ 

شناسه آگهی: 1838660
سه ممیز صد و بیست و پنج هزارم سهم مشاع از هفتاد و دو سهم عرصه و اعیان باستثنا بها ثمنیه اعیانی آن عرصه و اعیان یک قطعه باغ نوع ملک طلق با کاربری 
به پلاک ثبتی 561 فرعی از 1 اصلی، مفروز و مجزا شده از 138 فرعی از اصلی مذکور ، قطعه 1 در طبقه و واقع در بخش 09 ناحیه 99 حوزه ثبت ملک غرب 
اصفهان استان اصفهان به مساحت 7566 متر مربع متن ملک شماره پانصد و شصت و یک فرعی از یک اصلی مفروز و مجزی شده از شماره یکصد و سی و هشت 
فرعی قطعه یک تفکیکی واقع در بخش 9 حوزه ثبتی ثبت غرب اصفهان استان اصفهان به مساحت )7566( هفت هزار و پانصد و شصت و شش متر مربع و که 
با حق الشرب تابعه از نهر سهم و نهر کارلادان مطابق معمول محل که حق الشرب رمر قوم تابع نحوه ملی شدن آبها و مقررات دمربوط بان میباشد با حق العبور 
و حق المجری از باغ 563 و با حق المجری از باغ 167 به آدرس واقع در بلوار آتشگاه محله کارلادان اصفهان با مالکیت آقای مالکیت علیرضا / شرف زاده فرزند 
عبدرالسول شماره شناسنامه 31 تاریخ تولد - دارای شماره ملی - با جز سهم 3.125 از کل سهم 72 بعنوان مالک سه ممیز صد و بیست و پنج هزارم سهم مشاع 
از هفتاد و دو سهم عرصه و اعیان باستثنا بها ثمنیه اعیانی آن که متعلق به خانم طاهره نصر اصفهانی فرزند صفر علی میباشد با شماره مستند مالکیت 3612 تاریخ 
1389/08/22 ثبت گردیده است که به موجب سند ازدواج 11855 ، تاریخ سند: 1379/08/25 ، دفترخانه صادر کننده : دفترخانه ازدواج شماره 99 شهر اصفهان استان 
اصفهان در قبال مهریه )هدیه كلام الله مجید مبلغ یکصد هزار ریال و مهرالسته مبلغ 262/5 ریال و آیینه و شمعدان مبلغ یک میلیون ریال و مقدار 50 مثقال طلای 
ساخته شده 18 عیار به انضمام تعداد 110 عدد سکه تمام بهار آزادی کامل تماما عندالمطالبه( و همچنین پنج درصد اجرایی صندوق دولت به نفع خانم مهدیه نصر 
اصفهانی نام پدر: مرتضی تاریخ تولد: 1362/11/24 شماره ملی: 1290814724 شماره شناسنامه 5725 بازداشت گردید و در پرونده ثبتی و دفتر بازداشتی منعکس 

گردید و حدود شش دانگ آن به شرح ذیل اعلام می گردد.
شمالا: دیواریست مشترک بطول )00 / 123( یکصد و بیست و سه متر به شماره پانصد و پنجاه و نه فرعی شرقا: دیواریست مشترک بطول )77/80( هفتاد و هفت 
متر و هشتاد سانتیمتر به شماره پانصد و شصت فرعی جنوبا: دیواریست مشترک بطول )50 / 86( هشتاد و شش متر و پنجاه سانتیمتر به شماره پانصد و شصت و 
سه فرعی غربا: در سه قسمت که قسمت دوم آن جنوبی است. اول دیواریست مشترک بطول )20/ 29( بیست و نه متر و بیست سانتیمتر به شماره یکصد و شصت 
و هفت فرعی دوم دیواریست مشترک بطول )50 / 31( سی و یک متر و پنجاه سانتیمتر به شماره یکصد و شصت و هفت فرعی سوم دیواریست مشترک بطول )70 
/ 34( سی و چهار متر و هفتاد سانتیمتر به شماره یکصد و چهل و یک فرعی مشخصات ملک طبق نظر کارشناس: محل ارائه شده به صورت باغ محصور معروف 
به باغ خان است این باغ بوسیله دیوارهای گلی به ارتفاع متوسط تقریبی 220 سانتیمتر محصور گردیده و در سطح آن حدود 800 اصله انواع درختان میوه زردآلو، 
گیلاس، هلو، آلو و... با متوسط سنین 12 سال کشت گردیده است. کیفیت درختان کاشته شده در باغ در زمان بازدید مناسب بود. سه ممیز صد و بیست و پنج هزارم 
سهم مشاع از هفتاد و دو سهم عرصه و اعیان باستثنا بها ثمنیه اعیانی آن پلاک ثبتی 561 فرعی از 1 اصلی، مفروز و مجزا شده از 138 فرعی از اصلی مذکور ، 
قطعه 1 در طبقه و واقع در بخش 90 ناحیه 99 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان به مبلغ 667 /20/354/166 ریال ارزیابی گردیده است. سه ممیز صد و بیست و پنج 
هزارم سهم مشاع از هفتاد و دو سهم عرصه و اعیان باستثنا بها ثمنیه اعیانی آن پلاک فوق الذکر از ساعت 9 الی 12 روز چهارشنبه مورخ 1403/09/28 در شعبه 
مهریه اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان واقع در اصفهان خیابان جی خیابان تالار میدان هفت تیر شعبه مهریه اداره اجرای اسناد رسمی از طریق مزایده به فروش 
میرسد. مزایده سه ممیز صد و بیست و پنج هزارم سهم مشاع از هفتاد و دو سهم عرصه و اعیان باستثنا بها ثمینه اعیانی آن عرصه و اعیان یک قطعه باغ نوع ملک 
طلق با کاربری به پلاک ثبتی 561 فرعی از 1 اصلی، مفروز و مجزا شده از 138 فرعی از اصلی مذکور، قطعه 1 در طبقه و واقع در بخش 09 ناحیه 99 حوزه ثبت 
ملک غرب اصفهان استان اصفهان از 667 /20/354/166 ریال شروع و به هر کس خریدار باشد به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته میشود. این آگهی یک مرتبه 
در سایت سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و روزنامه - در تاریخ 1403/09/13 چاپ و منتشر میگردد و درج در سایت سازمان به منزله انتشار در روزنامه کثیرالانتشار 
محلی می باشد لازم به ذکر است. پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها 
باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد. به عهده برنده مزایده است ضمن 
آنکه پس از مزایده در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد می گردد. توضیحاً جهت شرکت در جلسه مزایده 
ده درصد از مبلغ پایه مزایده را به حساب تمرکز وجوه سپرده اداره کل ثبت اسناد و املاک اصفهان و شناسه واریز )دریافت از حسابداری اداره اجرای اسنادرسمی 
اصفهان( بابت پرونده کلاسه فوق واریز و به همراه تقاضای کتبی و ارائه کارت شناسایی معتبر الزامی است. برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را 
ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند. مبلغ 

مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد.
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان - اکرم محمود صالحی

 با   ايلنا
همراه شويد
خبرگزاري كار ايران »ايلنا«

خبرگزاری دولتی ســوریه 
)ســانا( اعلام کرد که شورای 
امنیت ســازمان ملــل امروز 
)سه‌شنبه( جلســه فوق‌العاده 
و علنــی را دربــاره تحولات و 
حملات تروریســتی سوریه 
برگــزار می‌کنــد. در همین 
راستا، قصی الضحاک، نماینده 
سوریه در ســازمان ملل گفت: 
ما خواســتار تشــکیل جلسه 
اضطراری و فوری شورای امنیت برای بررسی حمله تروریستی به شمال سوریه و وضعیت حلب 
شده‌ایم. این عملیات نظامی تروریست‌ها علیه مواضع ارتش سوریه، توافق آتش‌بس منعقد شده 
در سال ۲۰۲۰ را نقض کرد زیرا این منطقه، مشمول توافقنامه »کاهش تنش« است که با تضمین 
ترکیه در شهر آستانه امضا شد و شــامل مناطقی در ادلب، حومه حلب و بخش‌هایی از حماه و 
لاذقیه می‌شود. فرماندهی کل ارتش و نیروهای مسلح سوریه در آخرین بیانیه خود اعلام کرد که 

گروه‌های تروریستی همچنان از طریق رسانه‌های خود و در راستای جنگ رسانه‌ای هماهنگ و 
سازمان یافته به انتشار اخبار دروغ می‌پردازند تا از این طریق، روحیه ملت و ارتش قهرمان سوریه را 
درهم بشکنند. برخی از رسانه‌های منطقه‌ای هم اعلام کردند که به اطلاعاتی دست یافته است که 
تأیید می‌کند گروه تروریستی موسوم به »هیئت تحریر الشام« )جبهه النصره سابق( در حال آماده 
شدن برای استفاده از گازهای سمی در مناطق مسکونی حومه حلب و ادلب است. این خبرگزاری 

گزارش داد: عناصر تروریستی چندین کپسول حامل گازهای سمی را از یکی از مقرهای گروه 
تروریستی موسوم به »حزب ترکستان« در حومه منطقه »جسر الشغور« منتقل کردند و آنها را با 
آمبولانس‌های گروه موسوم به »کلاه سفیدها« به سمت حومه جنوبی ادلب و سایر نقاط در حومه 
غربی حلب انتقال دادند. همچنین اداره امور رسانه‌ای حشدالشعبی اعلام کرد عراق، نیروهای 
کمکی خود اعم از نیروهای حشدالشعبی و ارتش را به سمت مرزهای مشترک با سوریه در غرب این 
کشور ارسال کرده است. خبرگزاری رسمی عراق نیز در این باره گزارش داد که کمیسیون امنیت 
ملی و امور دفاعی مجلس آن کشور به ریاست »محسن المندلاوی« نایب رئیس مجلس و با حضور 

وزیر دفاع و رئیس ستاد مشترک نیروهای مسلح، تشکیل جلسه داده است.

تشکیل جلسه شورای امنیت سازمان ملل درباره تحولات سوریه
خبر

اگرچه قرار است بیش از 5 
میلیارد یورو از سوی اتحادیه 

اروپا به اوکراین کمک مالی شود 
اما در این راستا موضوع دیگری 
به نام اعزام نیروهای اروپایی در 
قالب ناتو به اوکراین برای جنگ 
با روسیه مطرح شده که همین 

مساله باعث ایجاد نگرانی و 
دوگانگی در قاره سبز شده است

مواضع و اعلام کمک 650 
میلیون یورویی از سوی 

صدراعظم آلمان به اوکراین 
شاید به عنوان آخرین کمک‌های 
نظامی به کی‌یف قلمداد شود اما 
به نظر می‌رسد این کمک‌ها قرار 
است دوباره به صورت دیگری به 
این کشور و جنگ با روسیه برای 
غلبه بر این کشور تزریق شود و 
حالا اتحادیه اروپا وعده کمک 
4.3 میلیارد یورویی داده است


